
UCHWAŁA NR 7/IV/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wykorzystania wygenerowanych w ramach oszczędności środków  

w Funduszach Europejskich dla Dolnego Śląska  

9.1 Transformacja społeczna, Typ: 9.1.A i 9.1.B 

Na podstawie art. 41a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  

Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2023-2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W związku z realizacją konkursu w Programie Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 

Działanie 9.1 Transformacja społeczna Typ: 9.1 A i 9.1.B Dolnośląska Rada Działalności 

Pożytku Publicznego wnosi o wykorzystanie wygenerowanych w ramach oszczędności 

projektu środków na działania związane z zaspokojeniem potrzeb w obszarze sfery usług 

społecznych na rzecz, których były pierwotnie dedykowane, w tym w pierwszej kolejności  

na terytorium FST. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


